
UCHWAŁA NR XXVI/150/2012
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 , art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca  
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) Rada Gminy Wadowice Górne  
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
w Wadowicach Górnych w terminach określonych w art. 6 m ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.). 

§ 2. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami   komunalnymi, 
o której mowa w § 1 składa się w terminie do 15 maja 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piechota

Id: 68F2E8ED-AF64-4712-8D5B-298FA2C4176D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/150/2012 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

 
Podstawa 
prawna : 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych,  
położonych na terenie Gminy Wadowice Górne(właściciel                                 
nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach). 

Termin Pierwszą deklaracje w terminie do 15 maja 2013 r, a także w terminie 14 
dni od zaistnienia składania obowiązku uiszczania opłaty lub 
zaistnienia zdarzeń mających wpływ na  wysokość opłaty. 

Miejsce 
składania : 

Urząd Gminy Wadowice Górne nr 116, 39-308 Wadowice Górne 

 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

WÓJT GMINY WADOWICE GÓRNE 
39-308 WADOWICE GÓRNE 
 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
℠PIERWSZA DEKLARACJA 
℠ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI 
W razie zmiany danych podać datę powstania zmiany oraz jej uzasadnienie 

 
C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 
℠właściciel 
℠współwłaściciel 
℠osoba posiadająca nieruchomośćw zarządzie lub użytkowaniu 
℠użytkownik wieczysty 
℠inny podmiot 
 

Id: 68F2E8ED-AF64-4712-8D5B-298FA2C4176D. Podpisany Strona 1



D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
Nazwisko i imię 
…………………………………………………………………… 
PESEL : 
………………………………………………………………….. 
ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Nr domu Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy/poczta: Numer telefonu: 

email : 

 
E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: Kod pocztowy/poczta: Numer telefonu: 

email : 

Nr ewidencyjny nieruchomości z rejestru gruntów (nr działki): 
……………………………………………. 
 
F. OŚWIADCZAM, ŻE: 
℠ gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej 
przyjmuję stawkę niższą 
℠ nie gromadzę odpadów w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej 
przyjmuję stawkę wyższą 
℠na terenie mojej nieruchomości zagospodarowuję odpady zielone z powierzchni 
…………………. i odpady ulegające biodegradacji  poprzez kompostowanie 
w kompostowniku o pojemności ........... m3

 
LICZBA GOSPODARSTW DOMOWYCH (należy podać liczbę gospodarstw domowych 
prowadzonych na terenie nieruchomości) ............. 

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 
WYNOSI: ……………………. x …………………. zł =  ………………….. 
(iloczyn liczby gospodarstw domowych prowadzonych na terenie nieruchomości oraz stawki opłaty 
zgodnie z uchwałą Rady Gminy) 

Słownie  złotych: 
……………………………………………………………………………………………………………….. 
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E zamieszkuje .........osób. 
G.OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY 

Id: 68F2E8ED-AF64-4712-8D5B-298FA2C4176D. Podpisany Strona 2



REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze 
stanem faktycznym. 
Przez podpisanie niniejszej deklaracji wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
dla celów związanych z ustaleniem należności za gospodarowania odpadami komunalnymi. 

…………………………                                              ……............……………………….. 
(miejscowość i data)                                                                                            (czytelny podpis) 
 
H. ADNOTACJE ORGANU 

 
Pouczenie Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 ze zm.) Zgodnie z art 6 o ustawy 
z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. w Dz.U. 
z 2012 r, poz.391 z późn. zm.) „ W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości , co do danych 
zawartych w deklaracji, Wójt określa w drodze decyzji wysokość opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, 
w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości 
o podobnym charakterze. 

Objaśnienia 1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy 
Wadowice Górne o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
2. W przypadku zmianych danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości  właściciel nieruchomości obowiązany 
jest złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Wadowice Górne w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 
wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 
3.Pod podjęciem gospodarstwo domowe rozumie się jedną osobę lub ich zespół razem 
zamieszkujących, wspólnie utrzymujących się. 

Id: 68F2E8ED-AF64-4712-8D5B-298FA2C4176D. Podpisany Strona 3



Załącznik do deklaracji 

o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

WYKAZ OSÓB WCHODZĄCYCH 
W SKŁAD GOSPOPDARSTWA  DOMOWEGO 

 

Lp Imię i nazwisko Adres Nr budynku 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

Id: 68F2E8ED-AF64-4712-8D5B-298FA2C4176D. Podpisany Strona 4




